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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K47905805H

2. Emri i subjektit FATJON SALIAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2004

5. Fusha e veprimtarisë Shites mishi. Tregtimi me pakice i artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe te perzier.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH BYLYS 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fatjon Saliaj
Telefon: 0695246847  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056313-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/10
/2001

Numri i Vendimit:770, Gjykata:Fier
1-Data e regjistrimit: 01.10.2001; 2-Emri i subjektit: Fatjon Saliaj; 3-Forma ligjore: person 
fizik;       4-Fusha e veprimtarise: Shitës mishi; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise: Fier;  

Lista e Dokumenteve:
R.52 Nr-20-EK-altini-11-01-20080006.pdf

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622944-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44E05B5-B9CC-4CBF-9645-6BCCF07DCEAE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695246847")         

Lista e Dokumenteve:

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470612-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shites mishi.")          u be            ("Shites mishi. Tregtimi me 
pakice i artikujve te ndryshem ushqimore dhe te perzier.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:27/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E30E2DC-5EB5-41F7-A66B-1AB9FF11CCFA

